2025 年 11 月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社ジーネクスト

代表者名 代表取締役 村田 実

（コード番号：4179  東証グロース）

問合せ先 代表取締役 村田 実

（TEL．03－5962－5170 ）

株式会社フィスコによるマーケットレポート公開のお知らせ

 株式会社ジーネクスト（本社：東京都千代田区、代表取締役：村田 実、以下「当社」）は、株式会

社フィスコによる当社のマーケットレポートが公開されましたのでお知らせいたします。

本レポートは、株式会社フィスコによる第三者の視点での調査、分析に基づいて作成され

ております。

2026 年３月期第２四半期の決算概要や下記の主なトピックスについても掲載されておりますので、

是非ご一読いただき投資家の皆様に当社に関するご理解を深めていただけますと幸いです。

記

１．公開日 2025 年 11 月 19（水）

２．URL https://web.fisco.jp/platform/market-news/0009350020251119046

３．主なトピックス １．当社の競合優位性

２．2026 年 3 月期第 2 四半期決算概況

３．中期経営計画について

 この記事に関するご質問やお問い合わせにつきましては、以下の窓口へご連絡をお願いいたしま

す。

 株式会社ジーネクスト

 広報/IR 担当

 E-MAIL ：info-ir@gnext.co.jp

以 上

https://web.fisco.jp/platform/market-news/0009350020251119046
mailto:info-ir@gnext.co.jp